
 

Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.27.2023 

z dnia  14 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia o przekazaniu składników majątkowych stanowiących 

własność Gminy Koronowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40)  w związku z Uchwała nr LXXI/599/23 

Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 25 stycznia 2023 r.  w sprawie zmiany statutu Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie zarządzam co następuje:  

§1 

Uchyla się Zarządzenie nr OR-S.0050.152.2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie przekazania 

składników majątkowych stanowiących własność Gminy Koronowo. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koronowo.    

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 


